Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021 № 453
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 12.05.2016 № 1090 «О создании балансовой комиссии при Администрации города Волгодонска, утверждении её состава и положения о ней»

В соответствии со статьями 20, 26 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», с целью повышения эффективности контроля за результатами деятельности муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 12.05.2016 № 1090 «О создании балансовой комиссии при Администрации города Волгодонска, утверждении её состава и положения о ней» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3. слова «начальник отдела экономического анализа и поддержки предпринимательства Администрации города Волгодонска» заменить словами «председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска».

1.2. В пункте 3.4. слова «старший инспектор отдела экономического анализа и поддержки предпринимательства Администрации города Волгодонска» заменить словами «старший инспектор отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска».

1.3. В пункте 3.13 слова «отдел экономического анализа и поддержки предпринимательства Администрации города Волгодонска» заменить словами «Комитет по управлению имуществом города Волгодонска».

2. Приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 12.05.2016 № 1090 «О создании балансовой комиссии при Администрации города Волгодонска, утверждении её состава и положения о ней» изложить в новой редакции (приложение).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска

В.П. Мельников
Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом
города Волгодонска
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 15.03.2021 № 453
Приложение 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 12.05.2016 года № 1090
СОСТАВ

балансовой комиссии при Администрации города Волгодонска
	Макаров Сергей Михайлович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике, председатель комиссии

	Кулеша Вадим

Иванович
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска, заместитель председателя комиссии

	Россошик Екатерина

Сергеевна
	- старший инспектор отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Горчанюк

Петр Петрович
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 15 (по согласованию)

	Ковалевский

Георгий Андреевич
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 4 (по согласованию)

	Козоброд Александр Александрович
	- руководитель ООО «Расчетный центр «ВТС» (по согласованию)

	Махова Виктория Вадимовна

Ромах

Елена Валентиновна

Тищенко Наталия

Ивановна
	- начальник отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

- главный специалист бюджетного отдела Финансового управления города Волгодонска
-  начальник отдела экономического развития Администрации города Волгодонска

	Шакланова

Юлия Александровна
	- главный специалист бюджетного отдела Финансового управления города Волгодонска

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска
            И.В.Орлова